РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении   изменений в Решение Собрание депутатов Натальевского сельского поселения № 170 от 29.08.2016 г. «Об утверждении Положения и о предоставлении полномочий Главе администрации Натальевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью»
Принято

Собранием депутатов                                                        16 декабря  2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», статьей 70 Регламента Собрания депутатов,  на основании протеста  Прокуратуры Неклиновского района № 327ж-2014 от 11.10.2016 г. на пункт 2 Решения Собрание депутатов Натальевского сельского поселения № 170 от 29.08.2016 г. «Об утверждении Положения и о предоставлении полномочий Главе администрации Натальевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью», Собрание депутатов,

                                                    РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в Решение Собрание депутатов Натальевского сельского поселения № 170 от 29.08.2016 г. «Об утверждении Положения и о предоставлении полномочий Главе администрации Натальевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью»:

1.1. наименование Решения Собрание депутатов Натальевского сельского поселения № 170 от 29.08.2016 г. «Об утверждении Положения и о предоставлении полномочий Главе администрации Натальевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью» изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения «Об определении   порядка управления и  распоряжения земельными участками на территории Натальевского сельского  поселения».

1.2. пункт 2 Решения Собрание депутатов Натальевского сельского поселения № 170 от 29.08.2016 г. «Об утверждении Положения и о предоставлении полномочий Главе администрации Натальевского сельского поселения на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью» отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и   информационной деятельности Олейникова В.Н.

Председатель Собрания депутатов -  Глава

Натальевского сельского поселения
                                   Ю.А.Казанцева

село Натальевка

16.12.2016 года

№ 23